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Македонски:  Опис: Зборник македонски од втората половина на XVIII век
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Орнаментика: На л. 6‛ и 7 неуметнички тесни знаменца. Невешто цртани илустрации на л. 21‛ ѓаволот го напаѓа Св. Димитрија во вид на скорпија, на л. 24 победа на маченикот Нестор над Лиј и на л. 63 икона на Св. Димитрија.

Повез: Нема.


Содржина: Зборник.
English:  This material/file, old text slavonic script manuscript, is provided according to signed Memorandum for collaboration between Wikimedia Macedonia and National and University Library "St. Kliment of Ohrid".
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